
Zápis KSŠZ 7/4/2021 

 

Přítomni: Michal Kohout, Marcela Zvelebilová, Kateřina Tomíčková, Alena Ševčíková, Jana 

Doláková 

Omluven: Jakub Petřina 

Forma schůzky: videokonference - Webex 

1. Základní škola a mateřská škola – testování v ZŠ a MŠ, řešení výjimky pro naši ZŠ, 

spolupráce s právníky, iniciátoři z řad rodičů ke změně testování dětí; v souladu 

s názorem P15, paní místostarostka Kolářová – testování nemá být zodpovědnost 

školy, ale zdravotníků a rodičů, školy by tyto kompetence neměly přebírat; PCR testy 

v řešení – finančně náročné 

2. DPS a senioři – spolupráce s paní I. Běhounkovou, založení vlastní organizace seniorů 

– výhodou možnost další dotace z MHMP, bez zátěže nadstavby, která nepomáhá 

3. Strategie školství 2030+  - pracovní skupina – úřad, škola, školka, rodiče, teenager + 

oslovený odborník k dané problematice, na které se bude pracovat, přípravy 

materiálů apod., promýšlení způsobu práce, 1. schůzka skupiny – 09/2021 

4. Žádost paní Maškové o příspěvek 

- 31. 3. 2021 požádala paní Mašková o finanční výpomoc na asistenci při péči o 

invalidní dceru Petru Maškovou 

- vyplacení podpory bylo komisí doporučeno 

5. Žádosti o přidělení bytu v DPS – pan Pospíšil a paní Jankurová – žádosti byly 

zamítnuty, není žádná návaznost k DM 

6. Rodinná politika – plán; Den Země – pytlomaty, úklid, instalace knihobudky 

 

Termín příští schůzky – 3. 5. 2021 v 18 hodin 

 

 

 

V Praze dne 14. 4. 2021                                                                            Zapsala Jana Doláková 

 


